U9 Regio Cup 2013

Veranstalter: SpVgg Greuther Fiirth
Datum: 17.11.2013, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Uni Sporthalle Erlangen, Gebbertstr.123b, 91058 Erlangen
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

SpVgg Greuther Fiirth

BSC Woffenbach

SV Rednitzhembach

JFG Wendelstein

SpVgg Mdgeldorf 2000

SC Eltersdorf

SpVgg Erlangen

SG 1883 Niirnberg Fiirth

1.FC Hersbruck

Ol |x®|N|O

TSV Frauenaurach

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1] 17.11.09:00 |A [SpVgg Greuther Fiirth | SG 1883 Niirnberg Fiirt | 1 0|4 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 | 17.11.09:12 |B |SV Rednitzhembach TSV Frauenaurach 1 119 1.| SpVgg Greuther Fiirth 17 :0 | 17 12
3 | 17.11.09:24 |A |BSC Woffenbach JFG Wendelstein 2 : 3|5 2.| JFG Wendelstein 6 :11] -5 9
4 | 17.11.09:36 |B [SpVgg Mdgeldorf 2000 | SpVgg Erlangen 3 :2(10 3.[SG 1883 Niirnberg Fiirth 5:3 |2 4
5| 17.11.09:48 |A |SC Eltersdorf SpVgg Greuther Fiirth [0 : 4|2 4. [ SC Eltersdorf 4:8 1| -4 4
6 | 17.11.10:00 |B |1.FC Hersbruck SV Rednitzhembach 2 2|7 5. [ BSC Woffenbach 3:13|-10 0
7 | 17.11.10:12 [A | JFG Wendelstein SG 1883 Niirnberg Fiirt | 1 : 0| 1

8 | 17.11.10:24 |B |SpVgg Erlangen TSV Frauenaurach 3 :2(6 _
9 | 17.11.10:36 |A |SC Eltersdorf BSC Woffenbach 3 113 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10| 17.11.10:48 B [1.FC Hersbruck SpVgg Mégeldorf 2000 | 1 0|8 1.| SpVgg Mégeldorf 2000 9:4 | 5 9
11 17.11.11:00 [A [JFG Wendelstein SpVgg Greuther Fiirth | 0 9 (4 2.|SpVgg Erlangen 8:5 | 3 9
12| 17.11.11:12 |B |SpVgg Erlangen SV Rednitzhembach 2 09 3.[1.FC Hersbruck 4 :3 1 7
13| 17.11.11:24 [A |SG 1883 Niirnberg Fiirt | SC Eltersdorf 1 112 4. ]SV Rednitzhembach 3:8] -5 2
141 17.11.11:36 B [ TSV Frauenaurach 1.FC Hersbruck 0 117 5.| TSV Frauenaurach 4:8 1| -4 1
15| 17.11.11:48 [A | SpVgg Greuther Fiirth | BSC Woffenbach 3 03

16 | 17.11.12:00 B |SV Rednitzhembach SpVgg Mogeldorf 2000 | 0 38

171 17.11.12:12 [A | SC Eltersdorf JFG Wendelstein 0 215

18 | 17.11.12:24 (B |1.FC Hersbruck SpVgg Erlangen 0 1110

19| 17.11.12:36 |A |BSC Woffenbach SG 1883 Niirnberg Fiirt | 0 : 4 | 1

20| 17.11.12:48 |B |SpVgg Mogeldorf 2000 | TSV Frauenaurach 3 116
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Finalrunde
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Finalrunde

21

22

23

24

25

26
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17.11.13:08

17.11.13:20

17.11.13:32

17.11.13:44

17.11.13:56

17.11.14:08

17.11.14:20

1. Gruppe A
SpVgg Greuther Fiirt

2. Gruppe A
JFG Wendelstein

5. Gruppe A
BSC Woffenbach

4. Gruppe A
SC Eltersdorf

3. Gruppe A
SG 1883 Niirnberg F

Verlierer 1. Halbfinale

SpVgg Erlangen

Gewinner 1. Halbfinale

SpVgg Greuther Fiirt

2. Gruppe B
SpVgg Erlangen

1. Gruppe B
SpVgg Mdgeldorf 20
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5. Gruppe B

TSV Frauenaurach

4. Gruppe B
SV Rednitzhembach

3. Gruppe B
1.FC Hersbruck

Verlierer 2. Halbfinale

SpVgg Mdgeldorf 20

Gewinner 2. Halbfinale

JFG Wendelstein

10

1.

SpVgg Greuther Fiirth

JFG Wendelstein

SpVgg Erlangen

SpVgg Mogeldorf 2000

SG 1883 Niirnberg Fiirth

1.FC Hersbruck

SC Eltersdorf

SV Rednitzhembach

TSV Frauenaurach

-

BSC Woffenbach
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